EDITAL 003/2015

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO
RESULTADO FINAL

A  COMISSÃO  ORGANIZADORA  DO  CONCURSO  PÚBLICO da
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHOÇA, destinado ao provimento de vagas
no quadro de pessoal do município, submetidos ao Regime Jurídico Único
dos Servidores Públicos, Edital 003/2015, no uso de suas atribuições, torna
público, para conhecimento dos interessados que não havendo recursos
interpostos  quanto  ao resultado final,  ficam mantidas  a  classificação  e
decisões anteriormente publicadas.

Florianópolis, 10 de dezembro 2015.

1